[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25  » октября  2019 года                                                                 № 34

с.Номоконово
Об индексации денежной компенсации на санаторно-курортное  лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения «Номоконовское»
Руководствуясь  Решением Совета сельского поселения «Номоконовское» от 18.10.2019 № 138 «О повышении заработной платы муниципальным служащим и лицам замещающим муниципальные должности сельского поселения «Номоконовское», Положением о выплате денежной компенсации на санаторно-курортное  лечение ,муниципальным служащим и  лицам замещающим муниципальные должности на постоянной основе        в сельском поселении «Номоконовское» администрация сельского поселения «Номоконовское»  постановляет:
1. Увеличить  в 1.042 раза размер  денежной компенсации на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и  лицам замещающим муниципальные должности   в сельском поселении «Номоконовское»
          2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в            соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         А.С.Номоконов